
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 109RS/963RG  del 22-11-2019

OGGETTO

MANUTENZIONE MONTASCALE IN DOTAZIONE AL PLESSO SCOLASTICO MASI -
LIQUIDAZIONE DITTA INCARICATA -

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 11-12-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

SERVIZIO II-  MANUTENZIONE E PATRIMONIO -

Premesso che si rende necessario provvedere alla liquidazione delle spese dovute per

interventi di manutenzione   del montascale in dotazione al plesso scolastico Masi   in favore della

società Sabatini Ascensori srl con sede in Baronissi, giusta determina di impegno n° 79 del

4/09/2018;

Vista la fattura:

-n. 341 di € 1.488,40 del 18/11/2019 di cui € 1.220,00 di imponibile e € 268,40 di iva;

-Ritenuto dover provvedere in merito;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 8 del 06/03/2019;

DETERMINA

Di liquidare in favore della società Sabatin8o Ascensori srl con sede in Baronissi la somma

complessiva di € 1.448,40 compreso iva per il pagamento della fattura, di cui in premessa;

Di imputare la somma di € 1.488,40  al Cap 2040/0 del bilancio corrente esercizio 2019 a

saldo della fattura indicata in premessa che qui si intende integralmente riportata;

Di trasmettere il presente atto al competente Ufficio di Ragioneria per gli adempimenti

conseguenziali.

Di dare atto  che il Cig assegnato è il seguente : ZE1256062B



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 16-12-2019 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 16-12-2019 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


